22/01/25, 13.31 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA-BELANJA

[7g=1p]

KOTA PONTIANAK
TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.02.0000/001/2025
SKPD - 5.03.5.04.0.00.02.0000 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan
Jumlah
c c Tahun
m > £ m g a & irat Sumber Lokasi
m -m m m- w n\Uu Am-o raian U”:N oKasl = mm_ﬂ—ahm B — ) et
=) m 5 elanja
A x x 1| Belanja Operasi | Belanja Modal | Tidak g Jumlah
Transfer
Terduga
5.03.5.04.0.00.02.0000 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA Rp18.516.445.516,00{Rp126.912.000,00f Rp0,00f Rp0,00{Rp18.643.357.516,00
5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN Rp18.516.445.516,00|{Rp126.912.000,00( Rp0,00| Rp0,00{Rp18.643.357.516,00
5 03 KEPEGAWAIAN Rp15.914.820.126,00{Rp126.912.000,00( Rp0,00| Rp0,00{Rp16.041.732.126,00
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
5 03 01 Rp10.509.106.441,00|Rp126.912.000,00( Rp0,00| Rp0,00{Rp10.636.018.441,00
DAERAH KABUPATEN/KOTA
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja
5 03 01 2.01 Rp44.474.000,00 Rp0,00{ Rp0,00{ RpO,00 Rp44.474.000,00

Perangkat Daerah

Kota Pontianak,

Semua
Penyusunan Dokumen
5 03 01 2.01 0001 Kecamatan, Rp12.584.000,00 Rp0,00{ Rp0,00( Rp0,00 Rp12.584.000,00
Perencanaan Perangkat Daerah m

emua

Kelurahan/Desa

5 03 01 2.01 0002 |Koordinasi dan Penyusunan Kota Pontianak, Rp9.330.000,00 Rp0,00] Rp0,00| Rp0,00 Rp9.330.000,00
Dokumen RKA-SKPD Semua
Kecamatan,

https: //sipd. kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/725 112




22/01/25, 13.31

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

Urusan

Bidang
Urusan

Program

Kegiatan

Sub
Kegiatan

Uraian

Sumber

Dana

Lokasi

Jumlah

T-

Tahun

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Relania

Transfer

Jumlah

T+1

Semua

Kelurahan/Desa

5 03

01

2.01

0003

Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-SKPD

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp6.220.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp6.220.000,00

5 03

01

2.01

0006

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp6.220.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp6.220.000,00

5 03

01

2.01

0007

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp10.120.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp10.120.000,00

5 03

01

2.02

Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah

Rp8.495.121.898,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp8.495.121.898,00

5 03

01

2.02

0001

Penyediaan Gaiji dan Tunjangan
ASN

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp8.254.881.898,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp8.254.881.898,00

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/725
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Jumlah
c c Tahun
e | o m m s a & . Sumber .
m ..m g o 2 25 Uraian S Lokasi T- Belanja .
= Lo o N < . ) . ) Belanija T+1
1| Belanja Operasi Belanja Modal Tidak Jumlah
Transfer
Terduga
Kota Pontianak,
Pelaksanaan Penatausahaan dan Semua
5 03 01 2.02 0003 |Pengujian/Verifikasi Keuangan Kecamatan, Rp225.720.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp225.720.000,00
SKPD Semua
Kelurahan/Desa
Kota Pontianak,
Koordinasi dan Penyusunan Semua
5 03 01 2.02 0007 |Laporan Keuangan Bulanan/ Kecamatan, Rp14.520.000,00 Rp0,00| Rp0,00{ Rp0,00 Rp14.520.000,00
Triwulanan/ Semesteran SKPD Semua
Kelurahan/Desa
5 03 01 2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah Rp122.310.000,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rp0,00 Rp122.310.000,00

Kota Pontianak,

Semua
Pengadaan Pakaian Dinas beserta

03 01 2.05 0002 Kecamatan, Rp122.310.000,00 Rp0,00{ Rp0,00{ Rp0,00 .310.000,00
° Atribut Kelengkapannya P P P P Rp122.310.000,0

Semua

Kelurahan/Desa

5 03 01 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah Rp583.913.250,00 Rp0,00| Rp0,00{ Rp0,00 Rp583.913.250,00
Kota Pontianak,
Penyediaan Komponen Instalasi Semua
5 03 01 2.06 0001 |Listrik/Penerangan Bangunan Kecamatan, Rp10.000.700,00 Rp0,00| Rp0,00/ Rp0,00 Rp10.000.700,00
Kantor Semua

Kelurahan/Desa

5 03 01 2.06 0004 |[Penyediaan Bahan Logistik Kantor Kota Pontianak, Rp288.763.150,00 Rp0,00|/ Rp0,00| Rp0,00 Rp288.763.150,00
Semua
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Jumlah
c c Tahun
m m. m m m 5 m Uraian Sumber Lokasi T :
w 2 n,um g G » D Dana . Belanja Relania T+1
a x x 1| Belanja Operasi Belanja Modal Tidak ] Jumlah
Transfer
Terduga
Kecamatan,
Semua
Kelurahan/Desa
Kota Pontianak,
P d B Cetakan d s
enyediaan Barang Cetakan dan
5 03 01 2.06 0005 Y . Kecamatan, Rp128.051.400,00 Rp0,00| Rp0,00{ Rp0,00 Rp128.051.400,00
Penggandaan
Semua
Kelurahan/Desa
Kota Pontianak,
P di Bahan B d mamma
enyediaan Bahan Bacaan dan
5 03 01 2.06 0006 d Kecamatan, Rp12.000.000,00 Rp0,00( Rp0,00| Rp0,00 Rp12.000.000,00
Peraturan Perundang-undangan
Semua
Kelurahan/Desa
Kota Pontianak,
P | Rapat Koordinasi it
enyelenggaraan Rapat Koordinasi
5 03 01 2.06 0009 ; 98 P Kecamatan, Rp145.098.000,00 Rp0,00| Rp0,00f Rp0,00 Rp145.098.000,00
dan Konsultasi SKPD
Semua
Kelurahan/Desa
Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
5 03 01 2.07 = : S Rp169.707.500,00({Rp126.912.000,00f Rp0,00{ Rp0,00 Rp296.619.500,00
Pemerintah Daerah
5 03 01 2.07 0005 |Pengadaan Mebel Kota Pontianak, Rp1.360.000,00| Rp15.061.200,00| Rp0,00f Rp0,00 Rp16.421.200,00
Semua
Kecamatan,
https://sipd. kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpallaporan/dpa/belanja/725 4112



22/01/25, 13.31

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

Urusan

Bidang
Urusan

Program

Kegiatan

Sub
Kugiatan

Uraian

Sumber

Dana

Lokasi

Jumlah

T-

Tahun

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Relania

Transfer

Jumlah

T+1

Semua

Kelurahan/Desa

03

01

2.07

0006

Pengadaan Peralatan dan Mesin

Lainnya

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp1.360.000,00

Rp111.850.800,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp113.210.800,00

5 03

01

2.07

0010

Pengadaan Sarana dan Prasarana
Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp166.987.500,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp166.987.500,00

5 03

01

2.08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Rp842.381.793,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp842.381.793,00

5 03

01

2.08

0001

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp38.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp38.000.000,00

5 03

01

2.08

0002

Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp516.789.633,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp516.789.633,00

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpaflaporan/dpa/belanja/725
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Jumlah
c c Tah
< > £ m m = m ) Sumber . e
m ..m m 2 o a 5 Uraian _— Lokasi T- Belanja
> o o a w w ) DD_DS.mu T+1
1| Belanja Operasi Belanja Modal Tidak Jumlah
Transfer
Terduga
Kota Pontianak,
Semua
Penyediaan Jasa Peralatan dan
5 03 01 2.08 0003 Kecamatan, Rp154.410.000,00 Rp0,00f Rp0,00f Rp0,00f Rp154.410.000,00
Perlengkapan Kantor
Semua
Kelurahan/Desa
Kota Pontianak,
Semua
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
5 03 01 2.08 0004 arit Kecamatan, Rp133.182.160,00 Rp0,00( Rp0,00| Rp0,00f Rp133.182.160,00
antor
Semua
Kelurahan/Desa
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
5 03 01 2.09 . Rp251.198.000,00 Rp0,00{ Rp0,00f Rp0,00f Rp251.198.000,00
Pemerintahan Daerah
Kota Pontianak,
Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
) . . Semua
Biaya Pemeliharaan, dan Pajak
5 03 01 2.09 0001 ) Kecamatan, Rp57.800.000,00 Rp0,00| Rp0,00( Rp0,00 Rp57.800.000,00
Kendaraan Perorangan Dinas atau
Semua
Kendaraan Dinas Jabatan
Kelurahan/Desa
Kota Pontianak,
Semua
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
5 03 01 2.09 0006 o Kecamatan, Rp105.680.000,00 Rp0,00{ Rp0,00f Rp0,00| Rp105.680.000,00
ainnya
Semua
Kelurahan/Desa
5 03 01 2.09 0009 |Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kota Pontianak, Rp87.718.000,00 Rp0,00( Rp0,00| Rp0,00 Rp87.718.000,00
Kantor dan Bangunan Lainnya Semua
https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/725 6/12
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Jumlah
c c Tahun
> = m g a & ) Sumber ;
2 s m 5 8 Y Uraian - Lokasi T- Belanja
> @ > S & 2 ana Belanja T+1
) Belanja Operasi Belanja Modal laak Jumiah
Transfer
Terduga
Kecamatan,
Semua
Kelurahan/Desa
5 03 02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH Rp5.405.713.685,00 Rp0,00] Rp0,00{ Rp0,00| Rp5.405.713.685,00
Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian
5 03 02 2.01 ASN Rp652.588.795,00 Rp0,00{ Rp0,00f Rp0,00 Rp652.588.795,00
Penyusunan Rencana Kebutuhan,
5 03 02 2.01 0002 |Jenis dan Jumlah Jabatan untuk - Rp73.128.000,00 Rp0,00|/ Rp0,00| Rp0,00 Rp73.128.000,00
Pelaksanaan Pengadaan ASN
02 2.01 0003 Koordinasi dan Fasltast Rp464.583.795,00 Rp0,00f Rp0,00f Rp0,00f Rp464.583.795,0
03 i ' .003./99, ) ) , .583.795,00
° Pengadaan PNS dan PPPK p4 P : P P
Koordinasi Pelaksanaan
5 03 02 2.01 0006 - . . Ve Rp19.326.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp19.326.000,00
Administrasi Pemberhentian
Pengelolaan Sistem Informasi
5 03 02 2.01 0010 . - Rp78.631.000,00 Rp0,00{ Rp0,00{ Rp0,00 Rp78.631.000,00
Kepegawaian
5 03 02 2.01 0011 |Pengelolaan Data Kepegawaian - Rp16.920.000,00 Rp0,00| Rp0,00{ Rp0,00 Rp16.920.000,00
5 03 02 2.02 Mutasi dan Promosi ASN Rp611.768.000,00 Rp0,00| Rp0,00( Rp0,00 Rp611.768.000,00
Kota Pontianak,
Semua
5 03 02 2.02 0001 |Pengelolaan Mutasi ASN Kecamatan, Rp123.455.000,00 Rp0,00f Rp0,00f Rp0,00f Rp123.455.000,00
Semua
Kelurahan/Desa
https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/725 7/12
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Urusan
Bidang
Urusan

Program

Kegiatan

Sub
Kegiatan

Uraian

Sumber

Dana

Lokasi

Jumlah

T-

Tahun

Belanja Operasi

BSeianja vodal

Belanja
idak

Terduga

Belanja

Transfer

Jumiah

T+1

02

2.02

0002

Pengelolaan Kenaikan Pangkat
ASN

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan/Desa

Rp47.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp47.000.000,00

02

2.02

0003

Pengelolaan Promosi ASN

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan/Desa

Rp441.313.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp441.313.000,00

02

2.03

Pengembangan Kompetensi ASN

Rp3.104.324.340,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp3.104.324.340,00

02

2.03

0001

Peningkatan Kapasitas Kinerja ASN

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp1.230.882.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp1.230.882.000,00

5 03

02

2.03

0002

Pengelolaan Assessment Center

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp263.239.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp263.239.000,00

02

2.03

0003

Pengeloaan Administrasi Diklat dan
Sertifikasi ASN

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/725

Kota Pontianak,
Semua

Kecamatan,

Rp64.464.340,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp64.464.340,00
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Urusan
Bidang
Urusan

Program

Kegiatan

Sub
Kegiatan

Sumber
Uraian
Dana

Lokasi

Jumlah

T-

Tahun

Belanja Operasi

Belanja Modat

Belanja
lidak

Terduga

Belanja

Transfer

Juirian

T+1

Semua

Kelurahan/Desa

02

2.03

0004

Pengelolaan Pendidikan Lanjutan
ASN

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp610.160.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp610.160.000,00

02

2.03

0005

Koordinasi dan Kerja Sama

Pelaksanaan Diklat

Kota Pontianak,
Semua

Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp543.317.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp543.317.000,00

02

2.03

0010

Fasilitasi Sertifikasi Fungsional ASN

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp119.620.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp119.620.000,00

02

2.03

0013

Pembinaan Jabatan Fungsional
ASN

Kota Pontianak,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahan/Desa

Rp272.642.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp272.642.000,00

02

2.04

Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur

Rp1.037.032.550,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp1.037.032.550,00

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/725
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Jumlah
£ c c Tahun
< 2 g S g a & Sumber
0 g 0 = 3 3 raian i ;
3 3 3 > 1 a B Ura — Lokasi TS Belanja .
S (@ > = 2 2 . Belanja T+1
‘| Belanja Operasi Belanja viodal 1idak Juimiah
Transfer
Terduga

Kota Pantianak,

Semua
Pelaksanaan Penilaian dan
5 03 02 2.04 0002 o Kecamatan, Rp282.493.750,00 Rp0,00( Rp0,00| Rp0,00 Rp282.493.750,00
Evaluasi Kinerja Aparatur s

emua

Kelurahan/Desa

Kota Pantianak,

Semua
Pengelolaan Pemberian
5 03 02 2.04 0004 ) ) Kecamatan, Rp357.710.000,00 Rp0,00f Rp0,00f Rp0,00f Rp357.710.000,00
Penghargaan bagi Pegawai s

emua

Kelurahan/Desa

Kota Pantianak,

Pengelolaan Tanda Jasa bagi Semua
5 03 02 2.04 0005 o Kecamatan, Rp50.851.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp50.851.000,00
Semua
Kelurahan/Desa
Kota Pontianak,
Semua
5 03 02 2.04 0007 [Pembinaan Disiplin ASN Kecamatan, Rp231.898.800,00 Rp0,00f Rp0,00{ Rp0,00 Rp231.898.800,00
Semua
Kelurahan/Desa
5 03 02 2.04 0008 |Pengelolaan Penyelesaian Kota Pontianak, Rp114.079.000,00 Rp0,00f Rp0,00] Rp0,00 Rp114.079.000,00
Pelanggaran Disiplin ASN Semua

Kecamatan,

https://sipd. kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/725 10/12
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Jumlah
c c Tahun
m g m m g P - Sumber ol
[ © s .8 raian okasi 2 :
2 2 2 mu S n 2 Dana ! Belanis Belanja T+
- o o = = 1! Belanja Operasi Belanja Moda!l | Tidak : Jumlah
Transfer
Terduga
Semua
Kelurahan/Desa
5 04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN Rp2.601.625.390,00 Rp0,00] Rp0,00|f Rp0,00] Rp2.601.625.390,00
5 04 02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA Rp2.601.625.390,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00f Rp2.601.625.390,00

Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi
5 04 02 2,02 Rp2.601.625.390,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00] Rp2.601.625.390,00

Manajerial dan Fungsional

Penyelenggaraan Pengembangan Kota Pontianak,
Kompetensi bagi Pimpinan Daerah, Semua
5 04 02 2.02 0007 [Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Kecamatan, Rp2.550.954.590,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rp0,00| Rp2.550.954.590,00
Fungsional, Kepemimpinan, dan Semua
Prajabatan Kelurahan/Desa

Pembinaan, Pengoordinasian,
Fasilitasi, Pemantauan, Evaluasi,

dan Pelaporan Pelaksanaan

Sertifikasi, Pengelolaan Kota Pontianak,
Kelembagaan dan Tenaga Semua
5 04 02 2.02 0008 [Pengembang Kompetensi, Kecamatan, Rp50.670.800,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rp0,00 Rp50.670.800,00
Pengelolaan Sumber Belajar, dan Semua
Kerja Sama, serta Pengembangan Kelurahan/Desa

Kompetensi Pimpinan Daerah,
Jabatan Pimpinan Tinggi,

Kepemimpinan, dan Prajabatan

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpal/belanja/725 11112
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Januari Rp1.353.285.402,00
Februari Rp1.739.558.968,00
Maret mum.Mm.mmo.@Ambo
April Rp1.716.162.533,00
Mei Rp1.306.782.128,00
Juni Rp2.836.012.333,00
Juli Rp2.473.337.300,00
Agustus Rp966.877.477,00
September Rp1.005.357.042,00
Oktober Rp1.761.894.042,00
November Rp519.143.462,00
Desember Rp542.695.883,00

Pontianak, Tanggal 22 Januari 2025
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

NIP. 196906061989032007

Mengesahkan,

NIP. 196601271986031009

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP

Jabatan

Tanda Tangan

*) Sesuai periodisasi SPD

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/725
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